きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

株式会社東海理化様から
フェイスシールドが寄附されます

～とよかわ応援宣言企業～

【問い合わせ先】

豊川市子ども健康部保育課 戸苅、岡田

TEL：0533-89-2274  Eメール：hoiku@city.toyokawa.lg.jp

令和 2 年 6 月 29 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

市内保育園における新型コロナウイルス感染症対策のため、株式会社東海理

化様からフェイスシールドが、下記のとおり本市に寄附されます。また、社会

福祉法人豊川市保育協会にも寄附していただきますので、あわせてお知らせい

たします。

記

１ 日時

   令和２年７月１日（水） 午後４時００分

２ 場所

  豊川市役所 市長応接室（本庁舎２階）

３ 内容

  フェイスシールド ４５０個（豊川市分）

           １５０個（豊川市保育協会分）

４ 寄附者（訪問者）

   株式会社東海理化 音羽・萩工場 工場長 井上直彦 様

５ 受納者

   豊川市長 竹本幸夫

   社会福祉法人豊川市保育協会 会長 髙橋智之 様

【とよかわ応援宣言企業】

「新型コロナウイルス感染症対策」に資する官民一体となった取組に賛同

する企業です。今回の寄附は、この趣旨に沿ってご協力いただけるものです。